

ZMLUVA O DIELO

na realizáciu stavebných prác na akcii:

Zriadenie sociálneho zariadenia pre ZŤP, ul. T.G. Masaryka 24, Zvolen

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov a zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“ alebo „zmluva o dielo“)

Číslo zmluvy u objednávateľa: **R-1154/2018/OIP**

Číslo zmluvy u zhotoviteľa:

I. Zmluvné strany

Objednávateľ:	Technická univerzita vo Zvolene
Sídlo :	ul. T.G. Masaryka 24 , 960 53 Zvolen
Štatutárny orgán :	Dr.h.c. prof. Ing. Rudolf Kropil, PhD., rektor TU vo Zvolene
Osoba zodpovedná za plnenie zmluvy:	
vo veciach zmluvných:	doc. Ing. Josef Drábek, CSc., prorektor TU vo Zvolene
vo veciach technických:	Ing. Ján Molnár, vedúci OIP
IČO:	00 397 440
DIČ:	2020474808
IČ DPH:	SK 2020474808
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica Bratislava
IBAN:	SK6981800000007000132558
BIC:	SPSRSKBAXXX
Registrácia:	zriadená zákonom č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách v znení neskorších predpisov
Číslo tel.:	██████████ Fax.: ██████████
e-mail:	██████████

a

Zhotoviteľ:	VALTEC spol. s.r.o.
Sídlo :	Lieskovská cesta 13, 962 21 Lieskovec
Štatutárny orgán:	Ing. Peter Valent, konateľ
IČO:	36628484
DIČ:	2021860181
IČ DPH:	SK2021860181
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka , a.s.
IBAN:	SK69 0200 0000 0038 3632 1254
BIC:	SUBASKBX
Kontakt:	██████████
e-mail:	██████████
Registrácia:	Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica vložka č. 9516/S, oddiel: Sro

1. Zmluva o dielo sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).
2. Verejný obstarávateľ na predmet tejto zákazky použil postupy zadávania zákaziek do 150.000,- eur na uskutočnenie stavebných prác v zmysle zákona o verejnom obstarávaní.

II. Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je realizácia stavebných prác na akcii: „Zriadenie sociálneho zariadenia pre ZŤP, ul. T.G. Masaryka 24, Zvolen“

1. Všetko podľa špecifikácie uvedenej v **Prílohe č. 1** tejto zmluvy.
2. Miestom plnenia predmetu zmluvy je: Hlavná budova, Technickej univerzity vo Zvolene, T.G. Masaryka 24, Zvolen.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť pri dodržaní platných STN, technologických postupov a všeobecne záväzných technických požiadaviek, platných právnych, prevádzkových a bezpečnostných predpisov.
4. Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí diela prevziať a zaplatiť za dielo dohodnutú cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

III. Doba plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v termíne najneskôr **do 30 dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.**

IV. Cena

1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy bola dohodnutá v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacích predpisov a je stanovená na základe rozpočtu spracovaného podľa výkazov výmer vo výzve na predloženie ponuky pri verejnom obstarávaní. Rozpočet je **Prílohou č.1**, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

Cena diela bez DPH: 20.476,91 €

/slovom dvadsaťtisíc štyristosedemdesiatšesť EUR, deväťdesiatjeden centov/

DPH vo výške 20%: 4.095,38 €

/slovom štyritisíc deväťdesiatpäť EUR, tridsaťosem centov/

Cena diela s DPH: 24.572,29 €

Slovom: dvadsaťštyritisíc päťstosedemdesiatdva EUR, dvadsaťdeväť centov (cena s DPH)

V. Platobné podmienky

1. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť a objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi faktúru za práce na diele vykonané v súlade s touto zmluvou, a to podľa nižšie uvedených podmienok.
2. Dohodnutú cenu za dielo uhradí objednávateľ zhotoviteľovi na základe odsúhlasených prác, v súlade s prílohou č. 1. k zmluve. Fakturácia bude v mesačných intervaloch k poslednému dňu daného mesiaca za zrealizované práce v danom období.
3. Splatnosť faktúry je 30 dní od poskytnutia riadneho plnenia zhotoviteľom.
4. Zhotoviteľom predložená faktúra musí byť vyhotovená v súlade s ustanoveniami zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších zmien a doplnkov a musí spĺňať náležitosti daňového dokladu. Faktúra musí obsahovať: obchodné meno a sídlo objednávateľa a zhotoviteľa, IČO, DIČ, IČ DPH, číslo zmluvy, číslo faktúry, dátum dodania služby, dátum vyhotovenia faktúry, deň splatnosti faktúry, označenie bankového spojenia a číslo účtu, označenie diela vrátane množstva, rozsahu a druhu dodanej služby, fakturovanú sumu, jednotkovú cenu bez dane a uplatnenú sadzbu dane, podpis a pečiatku oprávnenej osoby zhotoviteľa, súpis vykonaných prác a dodávok s krycím listom, potvrdeným podpisom a pečiatkou zhotoviteľa a odsúhlaseným podpisom a pečiatkou

objednávateľa.

5. Ak faktúra nebude obsahovať uvedené údaje, je objednávateľ oprávnený ju vrátiť na doplnenie zhotoviteľovi, čím sa preruší splatnosť faktúry a nová splatnosť začína plynúť dňom doručenia novej faktúry.

VI. Osobitné ustanovenia

1. Zhotoviteľ zhotoví predmet diela v rozsahu , kvalite a lehotách podľa tejto zmluvy.
2. Objednávateľ odovzdá pracovisko zhotoviteľovi zápisnične s určením odberných miest vody a elektrickej energie.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za poriadok a bezpečnosť na pracovisku, v prípade porušenia jeho povinnosti uhradí zhotoviteľ objednávateľovi spôsobenú škodu, prípadne uspokojí nároky tretích osôb.
4. Zhotoviteľ zabezpečí likvidáciu a vypratanie pracoviska pred odovzdaním diela objednávateľovi.
5. Zhotoviteľ zabezpečí kvalitatívne a dodacie podmienky vymedzené projektovou dokumentáciou, rozpočtom prác, STN a ustanoveniami technických podmienok stavebných prác.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať dodávky a práce obvyklým spôsobom, vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, dodržiavať v plnom rozsahu predpisy BOZP, PO a všeobecne záväzné predpisy na ochranu životného prostredia. S odpadmi vzniknutými pri svojej činnosti bude nakladať a likvidovať ich v zmysle platnej legislatívy. Pokiaľ dôjde k porušeniu týchto povinností, spôsobené škody znáša zhotoviteľ. Školenie BOZP a PO vlastných zamestnancov a zamestnancov subdodávateľov vykoná zhotoviteľ.
7. Zhotoviteľ pri realizácii diela použije len stavebné výrobky spĺňajúce podmienky zákona č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov a zákona č. 264/1999 Z. z. o technických požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, STN a iných platných predpisov.
8. Zhotoviteľ je povinný viesť na pracovisku stavebný denník v zmysle § 46d zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov (ďalej len „Stavebný zákon“). Denník musí byť trvalo dostupný. Každý zápis v denníku musí byť podpísaný stavbyvedúcim zhotoviteľa, alebo jeho zástupcom. Zápisy do denníka môže vykonávať aj technický dozor objednávateľa, splnomocnení zástupcovia objednávateľa a zhotoviteľa, ktorých určia obidve strany zápisom do denníka. Zhotoviteľ určuje ako stavbyvedúceho s povinnosťou viesť denník: p. Ing. Vladislav Pražma tel. [REDACTED]. Objednávateľ určuje ako technický dozor: p. Ing. Ján Molnár, tel. [REDACTED].
9. Technický dozor objednávateľa sa bude vyjadrovať k zápisom zhotoviteľa najneskôr do 5 pracovných dní. V prípade, že sa tak nestane, má sa za to, že so zápisom v stavebnom denníku súhlasí.
10. Zhotoviteľ je povinný zápisom do denníka vyzvať objednávateľa na účasť pri vykonávaní predpísaných skúšok v súlade s STN. Všetky zmeny a navyše práce je zhotoviteľ povinný zdôvodniť v montážnom denníku. Zmeny použitých materiálov nesmú mať vplyv na kvalitu diela. Zápisy v montážnom denníku slúžia po odsúhlasení objednávateľom ako podklad pre uplatnenie zmien formou dodatkov k zmluve. Všetky zmeny dodávok a prác a s nimi súvisiaci návrh na dodatok k zmluve musí zhotoviteľ predložiť objednávateľovi ešte pred začatím ich realizácie .
11. Ak zhotoviteľ zistí skryté prekážky, znemožňujúce mu pokračovanie prác na diele, je povinný bezodkladne to oznámiť objednávateľovi zápisom do stavebného denníka.
12. Nebezpečenstvo škody na diele, ako aj na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša zhotoviteľ až do času protokolárneho prevzatia diela objednávateľom.

13. Zhotoviteľ zodpovedá za poriadok a bezpečnosť na pracovisku (stavenisku) a zabezpečí priestor, kde sa realizuje predmet zmluvy v súlade s ustanoveniami § 43i Stavebného zákona. V prípade porušenia jeho povinností uhradí zhotoviteľ objednávateľovi spôsobenú škodu, prípadne uspokojí nároky tretích osôb.

VII. Odovzdanie a prevzatie diela

1. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť zhotoviť dielo jeho riadnym dokončením a jeho protokolárnym odovzdaním a prevzatím objednávateľom.
2. Najneskôr 1 pracovný deň pred ukončením diela vyzve zhotoviteľ objednávateľa k uskutočneniu odovzdania a prevzatia diela v mieste plnenia.
3. Zhotoviteľ súčasne z odovzdaním diela odovzdá objednávateľovi stavebný denník, zápisy o vykonaných skúškach, certifikáty a atesty použitých materiálov, návody na obsluhu a údržbu zabudovaných zariadení v slovenskom jazyku.
4. Zhotoviteľ odovzdá dielo na základe ním vyhotoveného protokolu o odovzdaní a prevzatí diela a objednávateľ je povinný dielo prevziať, ak sa nevyskytli také závady, ktoré bránia jeho riadnemu užívaniu. Pri zistení závad nie je objednávateľ povinný dielo prevziať až do ich riadneho odstránenia.
5. Protokol o odovzdaní a prevzatí diela bude spísaný neodkladne pri preberacom konaní. Dňom podpísania protokolu sa dielo považuje za vykonané a záväzok zo strany zhotoviteľa tejto zmluvy za splnený.

VIII. Záručná doba, zodpovednosť za vady

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude zhotovený podľa podmienok uvedených zmluve a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti stanovené touto zmluvou a všeobecne záväznými právnymi predpismi pre zhotovenie stavieb.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá, ak boli spôsobené porušením alebo zanedbaním jeho povinností, ktoré má podľa tejto zmluvy a platnej legislatívy. Za vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka za akosť, zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu tejto záruky.
3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nevhodnosť týchto vecí zhotoviteľ nemohol zistiť, alebo na ne písomne upozornil objednávateľa a tento na ich použití trval.
4. Záručná doba diela začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela a je 60 mesiacov na práce a na inštalované zariadenia podľa záruk dodávateľov (minimálne 24 mesiacov).
5. V prípade, že sa vyskytnú skryté vady, má objednávateľ právo a zhotoviteľ povinnosť bezodkladne tieto vady odstrániť, za predpokladu, že boli objednávateľom včas a písomnou formou uplatnené v záručnej dobe.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním skrytých väd najneskoršie do troch pracovných dní od uplatnenia písomnej reklamácie objednávateľa a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase, najneskôr do 30 pracovných dní od uplatnenia reklamácie, ak sa nedohodnú inak.
7. Objednávateľ má právo zabezpečiť odstránenie reklamovaných väd a nedorobkov inou organizáciou na náklady zhotoviteľa, ak zhotoviteľ v dohodnutom termíne vady neodstránil.
8. Ak sa preukáže, že v sporných prípadoch objednávateľ reklamoval vadu diela neoprávnene a za reklamovanú vadu zhotoviteľ nezodpovedá, resp. sa na ňu nevzťahujú záručné podmienky, objednávateľ je povinný uhradiť zhotoviteľovi preukázateľné náklady, ktoré mu vznikli s odstraňovaním týchto väd.
9. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ak :

- a) objednávateľ riadne neudržiava dielo v súlade so zhotoviteľom odovzdanými pokynmi pre obsluhu a údržbu, alebo obvyklým spôsobom.
- b) vady vznikli v dôsledku zmien a opráv vykonaných objednávateľom, alebo tretími osobami.

IX. Sankcie

1. Pre prípad nesplnenia zmluvného záväzku má oprávnená strana právo účtovať strane povinnej nasledovné sankcie :
 - a) za nesplnenie termínu odovzdania predmetu diela v dojednanej lehote podľa čl. III. tejto zmluvy má právo objednávateľ vyúčtovať zhotoviteľovi za každý začatý deň omeškania zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela, ktorá bude odpočítaná z fakturácie za dielo (vzájomné započítanie). Zmluvnú pokutu nie je zhotoviteľ povinný zaplatiť, ak príčina nesplnenia dohodnutých termínov je na strane objednávateľa. O takejto skutočnosti bude urobený zápis v stavebnom denníku a objednávateľ je povinný do 5 pracovných dní sa k zápisu vyjadriť.
 - b) za omeškanie s úhradou faktúry podľa tejto zmluvy má právo zhotoviteľ účtovať objednávateľovi zákonné úroky z omeškania vypočítané podľa § 1 ods. 1 Nariadenia vlády SR č. 21/2013 Z. z., ktorým sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka v nadväznosti na § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka v platnom znení.
2. Ak zhotoviteľ neodstráni vady na diele a nedorobky v termínoch dohodnutých pri odovzdaní diela, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 30,- € za každý začatý deň omeškania až do ich odstránenia. Objednávateľ je oprávnený znížiť úhradu fakturovanej sumy za dielo o výšku vyúčtovanej zmluvnej pokuty (vzájomné započítanie).
3. Zaplatením sankcie nie je dotknutý nárok objednávateľa alebo zhotoviteľa na úhradu škody vzniknutej v dôsledku porušenia povinností druhou zmluvnou stranou.

X. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany berú na vedomie, že podľa ust. § 5a ods. 1 a ods. 4 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov, sa v prípade tejto zmluvy jedná o povinne zverejňovanú zmluvu, ktorá sa zverejňuje v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR (ďalej len „CRZ“).
2. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami. Účinnosť táto zmluva nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v CRZ v zmysle ust. § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení.
3. Zmluvné strany berú na vedomie, že zverejnenie zmluvy v CRZ v súlade a v rozsahu podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov, nie je porušením alebo ohrozením obchodného tajomstva. Zmluvné strany výslovne súhlasia s tým, aby táto zmluva vrátane jej prílohy bola zverejnená v CRZ v plnom rozsahu.
4. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sú mu známe kvalitatívne aj kvantitatívne podmienky dodania predmetu diela a že disponuje oprávneniami a odbornými znalosťami, ktoré sú na zhotovenie diela potrebné.
5. Všetky skutočnosti obchodnej, technickej alebo výrobnéj povahy, o ktorých sa zmluvné strany počas plnenia zmluvy dozvedia, sú predmetom obchodného tajomstva podľa § 17 Obchodného zákonníka. Zmluvné strany sa zaväzujú, že tieto informácie nepoužijú na iné účely, ako sú pre plnenie tejto zmluvy a neposkytnú ich ani tretej osobe bez súhlasu druhej zmluvnej strany.
6. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípade podstatného porušenia zmluvy zhotoviteľom, za ktoré sa považuje:

- a) chybné plnenie zhotoviteľa, na ktoré bol písomne upozornený a ktoré v požadovanej primeranej lehote neodstránil,
 - b) nedodržanie dohodnutého termínu vykonania diela v zmysle čl. III tejto zmluvy,
 - c) požadovanie neoprávneného zvýšenia ceny predmetu zmluvy, s ktorým objednávateľ nesúhlasil, pretože úprava ceny nebola zmluvne dohodnutá.
7. Prípadné zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné vykonať len formou dodatkov k tejto zmluve obojstranne podpísaných štatutárnymi zástupcami zmluvných strán.
 8. Všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy alebo v súvislosti s ňou vzniknuté, sa zaväzujú zmluvné strany prednostne riešiť rokovaním na úrovni štatutárných zástupcov s cieľom dosiahnuť vyriešenie sporu. Pokiaľ sa toto aj napriek vynaloženému úsiliu nepodarí, rozhodne o sporných otázkach súd.
 9. Pokiaľ nie je v zmluve dohodnuté inak, riadia sa práva a povinnosti zmluvných strán, ako i právne vzťahy z nej vyplývajúce alebo vznikajúce príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
 10. Táto zmluva vrátane jej prílohy je vypracovaná v piatich vyhotoveniach, z ktorých dve obdrží zhotoviteľ a tri objednávateľ.
 11. **Príloha č. 1 „Rozpočet“** je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
 12. Zmluvné strany prehlasujú, že táto zmluva bola uzavretá podľa ich pravej a slobodnej vôle, nie v tiesni a ani za nápadne nevýhodných podmienok. Na znak súhlasu ju zmluvné strany podpísali.

Vo Zvolene dňa

V Lieskovci dňa

Za objednávateľa :

Za zhotoviteľa :

Dr.h.c. prof. Ing. Rudolf Kropil, PhD., rektor

Ing. Peter Valent, konateľ

doc. Ing. Josef Drábek CSc., prorektor
osoba zodpovedná vo veciach zmluvných

Ing. Ján Molnár, vedúci OIP
osoba zodpovedná vo veciach technických

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: WCpreZP

Stavba: Zriadenie sociálneho zariadenia pre ZŤP, ul. T.G.Masaryka 24, Zvolen

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 14. 1. 2018

Objednávateľ:

Technická univerzita vo Zvolene

IČO: 00397440

IČO DPH: SK2020474808

Zhotoviteľ:

VALTEC spol. s r.o.

IČO: 36628484

IČO DPH: SK2021860181

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	20 476,91
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	20 476,91
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	20 476,91	4 095,38

Cena s DPH	v	EUR	24 572,29
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: WCpreZP

Stavba: Zriadenie sociálneho zariadenia pre ZŤP, ul. T.G.Masaryka 24, Zvolen

Miesto: Dátum: 14. 1. 2018

Objednávateľ: Technická univerzita vo Zvolene

Projektant:

Zhotoviteľ: VALTEC spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	20 476,91	24 572,29
Vstup k WCimobil	WCimobil - chodba	5 884,37	7 061,24
Prehľad vstupné dvere	01-Stavebné práce	6 037,42	7 244,90
Zdravote chnika	WCimobil - vchod	5 050,00	6 060,00
	Zdravotechnika	3 505,12	4 206,14
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		20 476,91	24 572,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zriadenie sociálneho zariadenia pre ZŤP, ul. T.G.Masaryka 24, Zvolen

Objekt: Vstup k WCimobil - WCimobil - chodba

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Technická univerzita vo Zvolene

Zhotoviteľ:

VALTEC spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14. 1. 2018

IČO: 00397440

IČO DPH: SK2020474808

IČO: 36628484

IČO DPH: SK2021860181

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				5 884,37
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 884,37
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 884,37	1 176,87
Cena s DPH		v	EUR	7 061,24

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zriadenie sociálneho zariadenia pre ZŤP, ul. T.G.Masaryka 24, Zvolen

Objekt: Vstup k WCimobil - WCimobil - chodba

Miesto:

Dátum:

14. 1. 2018

Objednávateľ: Technická univerzita vo Zvolene

Projektant:

Zhotoviteľ: VALTEC spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 884,37
HSV - Práce a dodávky HSV	1 991,75
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 936,49
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	42,66
99 - Presun hmôt HSV	12,60
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	340,74
776 - Podlahy povlakové	340,74
PSV - Práce a dodávky PSV	3 551,88
763 - Konštrukcie - drevostavby	780,98
775 - Podlahy vlysové a parketové	1 794,90
783 - Dokončovacie práce - nátery	841,00
784 - Dokončovacie práce - malby	135,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 884,37

ROZPOČET

Stavba: Zriadenie sociálneho zariadenia pre ZŤP, ul. T.G.Masaryka 24, Zvolen

Objekt: Vstup k WCimobil - WCimobil - chodba

Miesto: Dátum: 14. 1. 2018

Objednávateľ: Technická univerzita vo Zvolene Projektant:
Zhotoviteľ: VALTEC spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **5 884,371**

HSV - Práce a dodávky HSV **1 991,751**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **1 936,491**

5	K	612462027	Príprava vnútorného podkladu stien penetrácia s kremičitým pieskom	m2	26,000	4,020	104,520
7	K	612463204	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová, minerálna, roztieraná hrubozrnná	m2	40,400	8,310	335,724
6	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	66,400	8,880	589,632
11	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	23,000	1,500	34,500
13	M	5858151015	Penetračný náter na báze disperzie, Baumit Grund, 25 kg	kg	3,554	3,214	11,423
14	M	5858151018	Penetračný náter z kremičitého piesku Baumit SuperGrund pre potery a sierky, 5 kg	kg	3,554	6,814	24,217
19	K	632001051-1	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pod lepidlo D501	m2	23,000	0,850	19,550
25	M	2455161207	Lepidlo BONA R848, lepidlo na parkety	kg	52,000	5,890	306,280
26	M	2463601010	Tmel na drevené parkety Bona MIXFILL	m2	4,500	14,060	63,270
20	M	5858151015-1	Penetračný náter Bona D 501 pod lepidlo	l	5,060	5,860	29,652
29	M	5858151015-2	Základ Bona Craft Oil 2K neutrál	l	1,200	54,190	65,028
30	M	5858151015-3	Vrchný lak Bona Traffic HD	l	6,000	38,140	228,840
15	K	632451501	Opravná a vyrovnávacia hmota Weber - Terranova, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 1 mm	m2	23,000	5,385	123,855

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie **42,660**

10	K	953995113	BAUMIT Rohová lišta z PVC	m	18,000	2,370	42,660
----	---	-----------	---------------------------	---	--------	-------	--------

99 - Presun hmôt HSV **12,600**

8	K	998011003	Presun hmôt pre budovy	t	1,579	7,980	12,600
---	---	-----------	------------------------	---	-------	-------	--------

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV **340,738**

776 - Podlahy povlakové **340,738**

1	K	77640-1800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumených alebo plastových	m	15,000	0,300	4,500
32	K	776411000	Lepenie podlahových lišt soklových	m	17,000	2,329	39,593
33	M	6119800952	Lišta soklová, dub Masív cink 20x40	m	17,170	3,500	60,095
2	K	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	23,000	2,260	51,980
16	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	23,000	1,900	43,700
27	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	30,000	3,629	108,870
3	K	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	80,000	0,400	32,000

PSV - Práce a dodávky PSV **3 551,882**

763 - Konštrukcie - drevostavby **780,982**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
4	K	763126640	Predsadená SDK stena Rigips hr. 90 mm, opláštená doskou RB 12.5 mm s tep. izoláciou, voľne stojaca na podkonštrukcii CW75	m2	32,300	24,179	780,982

775 - Podlahy vlysové a parketové

1 794,900

22	K	775530070	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, lepením	m2	30,000	16,935	508,050
23	M	6119806900	Veľkoplošné parkety dub rustik 16x120x400-1800	m2	7,280	58,000	422,240
24	M	6119806900-1	Parkety dub rustik 22x65x300	m2	23,920	29,500	705,640
28	K	775591910	Brúsenie podláh po tmelení	m2	30,000	5,299	158,970

783 - Dokončovacie práce - nátery

841,000

31	K	783627102	Lakovanie podlahy 2 násobné	m2	30,000	2,800	84,000
34	K	783627102-1	Základný náter so strojným zaleštením	m2	30,000	2,500	75,000
35	M	2830200120	Reklamná fólia z potlačou podľa predlohy investora (stromy)	m2	22,000	31,000	682,000

784 - Dokončovacie práce - maľby

135,000

21	K	784452263	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	54,000	2,500	135,000
----	---	-----------	--	----	--------	-------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zriadenie sociálneho zariadenia pre ZŤP, ul. T.G.Masaryka 24, Zvolen

Objekt: Prehľad - 01-Stavebné práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Technická univerzita vo Zvolene

Zhotoviteľ:

VALTEC spol. s r.o.

Projektant:

Ateliér ELPRO-Ing.arch.Lubomír Lendvorský

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14. 1. 2018

IČO: 00397440

IČO DPH: SK2020474808

IČO: 36628484

IČO DPH: SK2021860181

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				6 037,42
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				6 037,42
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 037,42	1 207,48
Cena s DPH		v	EUR	7 244,90

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zriadenie sociálneho zariadenia pre ZŤP, ul. T.G.Masaryka 24, Zvolen

Objekt: Prehľad - 01-Stavebné práce

Miesto:

Dátum:

14. 1. 2018

Objednávateľ: Technická univerzita vo Zvolene

Projektant:

Ateliér ELPRO-Ing.arch.Lubomír

Zhotoviteľ: VALTEC spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 037,42
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	2 212,38
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	96,36
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	380,74
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 735,28
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	3 468,19
713 - Izolácie tepelné	33,47
725 - Zariadenie predmety	0,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 217,00
766 - Konštrukcie stolárske	864,93
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	38,00
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	299,65
776 - Podlahy povlakové	16,37
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	998,77
M - Práce a dodávky M	356,85
21-M - Elektromontáže	356,85
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 037,42

ROZPOČET

Stavba: Zriadenie sociálneho zariadenia pre ZŤP, ul. T.G.Masaryka 24, Zvolen

Objekt: Prehľad - 01-Stavebné práce

Miesto: Dátum: 14. 1. 2018
 Objednávateľ: Technická univerzita vo Zvolene Projektant: Ateliér ELPRO-Ing.arch.Lubomír
 Zhotoviteľ: VALTEC spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 037,422

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

2 212,378

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

96,364

1	K	31127-2202	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT25 hr. 250mm s výplňou C16/20	m3	0,109	140,180	15,280
2	K	34029-1122	Dodat. ukotvenie priečok k tehel. konštr. plochými nerez. kotvami hr. nad 100 mm	m	5,560	9,460	52,598
85	K	342272101	Omburovka z tvárnic YTONG hr. 75 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (75x249x599)	m2	1,600	17,804	28,486

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

380,735

3	K	61240-9991	Začistenie omietky okolo okien a podlah	m	12,320	1,460	17,987
4	K	61247-4111	Omietka vnút. stien zo such.zm. hladká+cem. prednástrek Baumit	m2	7,487	9,590	71,800
5	K	61247-4112	Omietka vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástrek Baumit	m2	2,666	11,920	31,779
6	K	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	m2	10,153	2,530	25,687
7	K	63131-3611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm	m3	0,439	112,580	49,423
8	K	63131-9173	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	m3	0,439	3,550	1,558
9	K	63135-1101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	0,217	6,340	1,376
10	K	63135-1102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	0,217	1,840	0,399
11	K	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,029	1 093,170	31,702
12	K	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	1,099	44,390	48,785
13	K	63244-1111	Poter anhydridový samonivelizačný hr. do 20 mm zo suchých zmesí	m2	7,530	11,990	90,285
14	K	63290-2211	Príprava zatvrdlého povrchu mazanín cementovým mliekom s prísadou PVAC	m2	3,140	0,880	2,763
15	K	63381-1111	Brúsenie nerovností betónových podláh do 2 mm - stiahnutie výstupku	m2	3,140	2,290	7,191

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 735,279

16	K	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	6,628	2,210	14,648
17	K	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	6,628	4,200	27,838
18	K	962048114	Búranie konštr. nad 2m2 z betónu prostého	m3	6,500	225,000	1 462,500
19	K	96703-1132	Prisekanie rovného ostena v murive tehlovom na MV, MVC	m2	1,126	2,950	3,322
20	K	97103-3641	Vybúr. muriva do 4 m2 tehlového MV, MVC hr. do 30 cm	m3	0,593	32,710	19,397
21	K	97801-3191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	10,153	2,360	23,961
22	K	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,538	10,070	25,558
23	K	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	25,380	0,310	7,868

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,538	8,580	21,776
25	K	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	7,614	0,970	7,386
26	K	97908-7113	Nakladanie vybúraných hmôt	t	2,538	12,010	30,481
27	K	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,538	16,770	42,562
28	K	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	2,201	21,800	47,982

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

3 468,194

713 - Izolácie tepelné

33,469

29	K	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie	m2	6,628	0,650	4,308
30	M	283 1BA252	Doska izolačná Isover eps 200 S-2 hr.20mm 1000x500mm	m2	6,959	2,500	17,398
31	K	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	6,628	1,700	11,268
32	K	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	0,330	1,500	0,495

725 - Zariadenie predmety

0,000

33	K	72511-9213	Montáž záchodových mís závesných	kus	1,000	0,000	0,000
34	M	642 301110	WC s integrovaným sedátkom a sprškou - Geberit AquaClean	kus	1,000	0,000	0,000
35	M	642 3A9015	Sanitárny modul Geberit Monolith s príslušenstvom	kus	1,000	0,000	0,000
36	K	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	1,000	0,000	0,000
37	M	551 613400	Uzávierka zápach. umývadlová chróm	kus	1,000	0,000	0,000
38	M	642 121300	Umývadlo zdravotné 64x55 JIKA	kus	1,000	0,000	0,000
39	K	72524-0813	Montáž ostatných zariadení	súbor	3,000	0,000	0,000
40	M	552 834460	Madlo pomocné pre ZŤP	kus	3,000	0,000	0,000
41	K	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	kus	1,000	0,000	0,000
42	M	551 440010	Batéria umývadlová s garnitúrou	kus	1,000	0,000	0,000
43	K	72599-9905	Zariadenie predmety HZS T5-ostatné práce ZTI	hod	8,000	0,000	0,000
44	K	99872-5202	Presun hmôt pre zariad'. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	26,678	0,000	0,000

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 216,999

45	K	76311-2137	Priečky sadrokart. s izol. hr 125 mm RIGIPS jednod. oceľ profil dosky 2xRBI 12.5	m2	14,387	41,560	597,924
46	K	76311-2634	Priečky sadrokart. s izol. hr 200 mm RIGIPS jednod. oceľ profil dosky 3xRBI 12.5	m2	4,872	63,250	308,154
47	K	763135010	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m2	7,400	32,240	238,576
48	K	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	10,639	6,800	72,345

766 - Konštrukcie stolárske

864,929

49	K	76611-1820	Demontáž drevených stien plných	m2	4,752	1,590	7,556
50	K	76665-3112	Montáž puzdra posuv. dverí do priečky s 1 zasúv. púzdom pre 1 krídlo pri šírke prechodu nad 800 do 1200 mm	kus	1,000	33,360	33,360
51	M	611 6B3330	Dvere vnúť drevené posuvné + púzdro 103x200 so zárubňou	kus	1,000	796,760	796,760
52	K	76682-5829	Demontáž dreveného pultu	m	6,800	3,360	22,848
53	K	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,405	1,000	4,405

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

37,998

54	K	76758-1802	Demontáž podhládov, lamely	m2	7,400	3,990	29,526
55	K	76758-2800	Demontáž podhládov, roštov	m2	7,400	1,090	8,066
56	K	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	0,338	1,200	0,406

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							299,652
57	K	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	m2	6,880	13,190	90,747
58	M	597 638230	Dlažba gresová protišmyková 300x300	m2	7,500	23,850	178,875
59	K	77158-9795	Škárovanie	m2	7,400	2,300	17,020
60	K	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	2,655	4,900	13,010
776 - Podlahy povlakové							16,374
61	K	77640-1800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových	m	7,835	0,300	2,351
62	K	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	6,176	2,260	13,958
63	K	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	0,163	0,400	0,065
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							998,773
64	K	78141-5015	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 300x200 do tmelu	m2	21,500	15,290	328,735
65	M	597 812080	Obkl. por. gl. lesk. 1 fareb. 150x200 1A	m2	18,000	18,580	334,440
66	K	78141-5015-1	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 300x200 do tmelu vzro	m2	3,000	24,500	73,500
67	K	78144-9704	Pripl. za škárovanie	m2	24,500	2,300	56,350
68	K	78149-3111	Montáž plastových profilov do lepidla, roh	m	29,608	5,050	149,520
69	M	283 421400	Lišta pre obklady rohová 10 mm svetla	kus	15,000	2,440	36,600
70	K	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	7,851	2,500	19,628
M - Práce a dodávky M							356,850
21-M - Elektromontáže							356,850
71	K	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	1,000	12,276	12,276
72	M	3450202940	Pripravený prepínač 3558-A51340 6+1	ks	1,000	7,500	7,500
73	M	3450204730	Kryt kolisky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	1,000	1,250	1,250
74	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	1,000	0,950	0,950
75	M	3450514700	OBO-7082037-22800/110 spojka	ks	6,000	1,790	10,740
76	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	25,000	0,520	13,000
77	M	3450638400	Svorka WAGO 224-201	ks	6,000	0,884	5,304
78	M	3480571740	LED panel 600X600MM teplá biela 48W	ks	1,000	45,250	45,250
79	K	210800187	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	20,000	0,227	4,540
80	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	20,000	0,632	12,640
81	M	3580760012	Istič LPN-16B-1	ks	1,000	6,800	6,800
82	M	3580760010	Istič LPN-10B-1	ks	1,000	5,700	5,700
83	M	3410350201	H07V-U 4 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	20,000	0,345	6,900
84	M	3570194090-12	Elektroinštalačné práce (pripojenie, rozvody, ističe)	ks	1,000	224,000	224,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zriadenie sociálneho zariadenia pre ZŤP, ul. T.G.Masaryka 24, Zvolen

Objekt: vstupné dvere - WCimobil - vchod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Technická univerzita vo Zvolene

Zhotoviteľ:

VALTEC spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14. 1. 2018

IČO: 00397440

IČO DPH: SK2020474808

IČO: 36628484

IČO DPH: SK2021860181

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				5 050,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 050,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 050,00	1 010,00
Cena s DPH		v	EUR	6 060,00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zriadenie sociálneho zariadenia pre ZŤP, ul. T.G.Masaryka 24, Zvolen

Objekt: vstupné dvere - WCimobil - vchod

Miesto:

Dátum:

14. 1. 2018

Objednávateľ: Technická univerzita vo Zvolene

Projektant:

Zhotoviteľ: VALTEC spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 050,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 050,00

ROZPOČET

Stavba: Zriadenie sociálneho zariadenia pre ZŤP, ul. T.G.Masaryka 24, Zvolen

Objekt: vstupné dvere - WCimobil - vchod

Miesto:

Dátum:

14. 1. 2018

Objednávateľ: Technická univerzita vo Zvolene

Projektant:

Zhotoviteľ: VALTEC spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 050,000

1	M	5535870000	Posúvne dvere 2200x3300 automatické (dodávka + montáž)	ks	1,000	5 050,000	5 050,000
---	---	------------	---	----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zriadenie sociálneho zariadenia pre ZŤP, ul. T.G.Masaryka 24, Zvolen

Objekt: Zdravotechnika - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Technická univerzita vo Zvolene

Zhotoviteľ:

VALTEC spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14. 1. 2018

IČO: 00397440

IČO DPH: SK2020474808

IČO: 36628484

IČO DPH: SK2021860181

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				3 505,12
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				3 505,12
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 505,12	701,02
Cena s DPH		v	EUR	4 206,14

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zriadenie sociálneho zariadenia pre ZŤP, ul. T.G.Masaryka 24, Zvolen

Objekt: Zdravotechnika - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

14. 1. 2018

Objednávateľ: Technická univerzita vo Zvolene

Projektant:

Zhotoviteľ: VALTEC spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 505,12
PSV - Práce a dodávky PSV	3 505,12
713 - Izolácie tepelné	33,91
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	667,88
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	361,77
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	2 441,56
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 505,12

ROZPOČET

Stavba: Zriadenie sociálneho zariadenia pre ZŤP, ul. T.G.Masaryka 24, Zvolen

Objekt: Zdravotechnika - Zdravotechnika

Miesto: Dátum: 14. 1. 2018

Objednávateľ: Technická univerzita vo Zvolene Projektant:
Zhotoviteľ: VALTEC spol. s r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 505,123

PSV - Práce a dodávky PSV

3 505,123

713 - Izolácie tepelné

33,911

1	K	713482121	Montáž trubic z PE, hr.do20 mm,vnút.priemer do 38	m	13,000	2,342	30,446
2	M	2837741532	Tubolit DG 18 x 5 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	13,000	0,233	3,029
3	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,335	1,300	0,436

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

667,880

4	K	721140907	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 150	ks	1,000	182,709	182,709
5	K	721171209	Potrubie z rúr PE-HD 125/4, 9 ležaté zavesené	m	8,500	41,331	351,314
6	K	721171408	Potrubie z rúr PE-HD 110/4, 3 odpadné zvislé	m	1,500	36,428	54,642
7	K	721171502	Potrubie z rúr PE-HD 40/3 odpadné prípojné	m	0,500	11,529	5,765
8	K	721171503	Potrubie z rúr PE-HD 50/3 odpadné prípojné	m	3,500	11,421	39,974
9	K	721171508	Potrubie z rúr PE-HD 110/4, 3 odpadné prípojné	m	0,500	22,040	11,020
10	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	1,000	2,232	2,232
11	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,7	ks	1,000	3,649	3,649
12	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	14,500	0,687	9,962
13	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	6,613	1,000	6,613

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

361,768

14	K	722131918	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 80	súb.	1,000	94,228	94,228
15	K	722171112	Potrubie plastlinikové ALPEX - DUO 18x2 mm v kotúčoch	m	13,000	15,329	199,277
16	K	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	1,000	2,337	2,337
17	K	722221060	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu s vypúšťaním G 1/2	ks	3,000	1,923	5,769
18	M	5511870580	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 1/2"	ks	3,000	9,607	28,821
19	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	13,000	1,311	17,043
20	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	13,000	0,906	11,778
21	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	3,593	0,700	2,515

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

2 441,564

22	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	30,103	30,103
23	M	5513005459	DuoFix Special pre závesné WC a opierky Sigma UP320, 1120 mm, 7,5 l,896x187x1138, plast, GEBERIT	ks	1,000	507,592	507,592

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	5516423005485	Geberit ovl. tlačidlo Sigma50 dymové sklo 295x175x 45 obj.č. 115.788.SD.1	ks	1,000	186,237	186,237
25	M	642010077010	Sanitárna keramika WC závesné biele- pre imobil.	ks	1,000	244,000	244,000
26	M	642010077011	Sanitárna keramika - DOSKA S POKLOPOM _imobil.	ks	1,000	21,000	21,000
27	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	sub	1,000	25,860	25,860
28	M	6420136540	Zdravotné umývadlo keramické MIO-64, 640x550x165 mm, biela	ks	1,000	57,814	57,814
29	K	725819402	Montáž ventilu rohového G 1/2	sub	2,000	5,939	11,878
30	M	5514109000	Rohový ventil 1/2" s filtrom	ks	2,000	7,400	14,800
31	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	1,000	2,471	2,471
32	M	2863120285	Umývadlová zápachová uzávierka do obmedzeného priestoru 1 1/4",x, D 40, plast, sanitárny systém, GEBERIT	ks	1,000	11,096	11,096
33	K	725539140	Montáž elektrického zásobníka malolitrážneho do 5 L	súb.	1,000	8,788	8,788
34	M	5413000110	Malolitrážny elektrický prepádový ohrievač pod umývadlo s batériou EO 5 P, objem 5 l, Tatramat	ks	1,000	111,198	111,198
35	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	4,000	4,546	18,184
36	M	6424317050	Pevné držadlo 85cm FUNKTION dĺžka (rozstup): 850mm, výška (rozstup): 153mm, priemer: 32mm pre teles.postihn., matná antikorová oceľ, č. L1054504 KOLO	ks	1,000	242,469	242,469
37	M	6424317054	Pevné držadlo pre umývadlo s držiakom na uterák EVOLUTION dĺžka: 600mm, priemer: 32mm, pre telesne postihn., matná antikor. oceľ, č. L33101001 KOLO	ks	1,000	240,719	240,719
38	M	6424317072	Sklopné držadlo k WC 85cm FUNKTION dĺžka (rozstup): 850mm, výška: 153mm, priemer: 32mm, pre telesne postihn., matná antikor. oceľ, č. 1061101 KOLO	ks	1,000	332,614	332,614
39	M	6424317062	Sklopné držadlo 60cm FUNKTION dĺžka (rozstup): 600mm, výška: 153mm, priemer: 32mm, pre telesne postihn., matná antikor. oceľ, č. L1061204 KOLO	ks	1,000	323,524	323,524
40	K	725869383	Montáž ventilov ostatných typov do D 110	ks	1,000	2,843	2,843
41	M	5515101207	Privzdušňovací ventil HL901, DN 75/90/110 tr.A I, (32 l/s), - 40° až +60°C, integrovaná tepelná izolácia, brytové tesnenie, vnútorná kanalizácia, ABS/PP	ks	1,000	38,025	38,025
42	K	725989101	Montáž dvierok	ks	2,000	0,388	0,776
43	M	6420134670	Dvierka plastové 150x300 biele	ks	1,000	2,283	2,283
44	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	24,300	0,300	7,290